様式2
令和 3年 12月 8日

入札参加予定者  様

社会福祉法⼈ ⻘⾕福祉会
理事⻑ 鉄 永 富 佐 子

⻘⾕こども学園本園改築⼯事 の質問回答書 （通知）

このことについて、設計図書等に関する質問について、下記のとおり通知します。

記

⻘⾕こども学園本園改築⼯事

 1. 現状図面では区画線の詳細がわからず、  1. 防火上主要な区画は、添付図面のとおり。
  数量等の把握ができない為、確認できる図面
  がないでしょうか。
 2. 現場事務所、駐車ｽﾍﾟｰｽ等の確保は別途  2. 道路を挟んだトレーニングセンター側
  必要でしょうか。   駐車場の5台程度の有償貸出し可能。

  ただし、その位置の現場事務所等の建設は
  不可。位置は、添付図面のとおり。

 3. 和室天井化粧石膏ﾎﾞｰﾄﾞ 吉野天井材UＫと  3. よろしい。
  なっているが、R3.11末で生産・販売中止と
  なっています。 PＢ9.5ｔ下地クロス仕上で
  良いでしょうか。
 4. 内訳書14.塗装⼯事にEＰ塗り珪カル面とあ  4. 2階天井面より、天窓までのＰＢ壁面。
  るが、図面に当該箇所がない。   （珪カル面をPＢ面に訂正）
  指示をお願いします。
 5. 不燃化粧壁材の目地納まりについて指示・  5. コーキング目地としてください。
  図示がないが、指示を願います。

設計図書等に関する質問回答書（その1）
⼯ 事 名
入札予定日
提出年月日

質問事項 回   答

令和3年12月13日
令和3年12月 6日